ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 [ QUARTO TRIMESTRE |
NUMERO DATA BENEFICIARIO TIPOLOGIA CONTO SOTTOCONTO IMPORTO TOTALE
MANDATO
483 01/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 180,18 €
Centrale Amm.ne
484 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 4410 €
terzi n.a.c.
485 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 67,40 €
486 01/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 145,20 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.
487 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 27,30 €
488 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 160,60 €
terzi
489 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 99,00 €
490 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 313,02 €
491 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 79,18 €
492 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 116,89 €
493 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 79,18 €
494 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 79,18 €
495 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 79,18 €
496 01/10/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 79,18 €
497 01/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 1.1.3 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute erariali a carico del dipendente 189,69 €
498 01/10/2021 2218588 - IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA |1.1.5 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 59,71 €
499 11/10/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 140,00 €
BERTANIG.& C
500 11/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 30,80 €
501 11/10/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 539,00 €
BERTANIG.&C
502 11/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 118,58 €
503 11/10/2021 3338191 - FLAMINIA PUBBLICITA 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 342,00 €
504 11/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 17,10 €
505 12/10/2021 2863960 - BANCO BPM S.P.A. 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizio di cassa Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere 200,00 €
terzi
506 19/10/2021 2865031 - MADISOFT SPA 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 350,00 €
terzi
507 19/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 77,00 €
Centrale Amm.ne terzi
508 19/10/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 260,84 €
509 19/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 30,76 €
Centrale Amm.ne
510 19/10/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 110,00 €
terzi n.a.c.
511 19/10/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 148,94 €
512 19/10/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 32,77 €
513 19/10/2021 2865031 - MADISOFT SPA 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 1.550,00 €
terzi
514 19/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Utilizzo di beni di terzi Licenze d'uso per software 341,00 €
Centrale Amm.ne terzi
515 19/10/2021 3080737 - TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA  [2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 75,60 €
516 19/10/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 16,63 €
Centrale Amm.ne
517 03/11/2021 3237206 - COOPERATIVA SOCIALE IL 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 323,00 €
MANTELLO terzi
518 03/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 71,06 €
Centrale Amm.ne terzi




519 03/11/2021 3237206 - COOPERATIVA SOCIALE IL 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 120,00 €
MANTELLO terzi
520 03/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 26,40 €
Centrale Amm.ne terzi
521 03/11/2021 3237206 - COOPERATIVA SOCIALE IL 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 575,00 €
MANTELLO terzi
522 03/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.10.4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Servizi ausiliari Trasporti, traslochi e facchinaggio 126,50 €
Centrale Amm.ne terzi
523 03/11/2021 2864019 - CARTOLIBRERIA ETA BETA 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 132,20 €
524 03/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 29,08 €
Centrale Amm.ne
525 03/11/2021 2865102 - RIBEZZO COSIMO 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 320,00 €
terzi
526 03/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 70,40 €
Centrale Amm.ne terzi
527 03/11/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 110,00 €
terzi n.a.c.
528 03/11/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 14,84 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
529 09/11/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 300,00 €
BERTANIG.& C
530 09/11/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 472,08 €
BERTANIG.& C
531 09/11/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 144,00 €
BERTANIG.&C
532 09/11/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 530,00 €
BERTANIG.& C
533 09/11/2021 3388929 - STILARREDA 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Mobili e arredi per locali ad uso specifico 5.590,00 €
534 10/11/2021 3211123 - AR-CO CHIMICA SRL 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 57,60 €
535 10/11/2021 2865028 - LIBRERIA LA FENICE SNC 2.2.2 Acquisto di beni di consumo Giornali, riviste e pubblicazioni Pubblicazioni 500,00 €
536 10/11/2021 2876577 - BORGIONE CENTRO DIDATTICO  |2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 359,84 €
SRL
537 10/11/2021 3392224 - COLOR SERVICE 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 120,00 €
538 10/11/2021 3334427 - DML SPA 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 606,43 €
539 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 4.3.22 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Altri beni mobili n.a.c. 66,00 €
540 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 103,86 €
541 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 31,68 €
542 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 116,60 €
543 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 4.3.9 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Mobili e arredi per locali ad uso specifico 1.229,80 €
544 10/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 12,67 €
Centrale Amm.ne
545 10/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 79,16 €
Centrale Amm.ne
546 10/11/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 26,40 €
Centrale Amm.ne
547 10/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 133,41 €
548 15/11/2021 3364566 - KSERVIZI SRL 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 495,00 €
549 16/11/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 155,00 €
550 16/11/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 370,00 €
551 16/11/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 21,28 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
552 16/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 81,40 €
553 16/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 34,10 €
554 16/11/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 108,90 €
555 23/11/2021 2864030 - COMUNE DI CARPI 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 169,00 €
terzi n.a.c.
556 01/12/2021 3230336 - PULIBELL SRL 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 336,55 €
557 01/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 74,04 €
558 01/12/2021 2924627 - ETIC S.R.L. 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 150,00 €
559 01/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 33,00 €
560 01/12/2021 3419596 - OBI ITALIA SRL 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 90,74 €
561 01/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 19,96 €

Centrale Amm.ne




562 01/12/2021 3399396 - FONDAZIONE P.A. SYSTEM 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 880,00 €
terzi n.a.c.
563 01/12/2021 3364566 - KSERVIZI SRL 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 265,00 €
564 01/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 58,30 €
565 01/12/2021 3338191 - FLAMINIA PUBBLICITA 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 342,00 €
566 01/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 17,10 €
567 01/12/2021 3230196 - GINEPRO-EXPERT 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 36,80 €
568 01/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.8 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari 8,10 €
Centrale Amm.ne
569 01/12/2021 3398693 - ASSOCIAZIONE CULTURALE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 480,00 €
AlC.S. terzi n.a.c.
570 01/12/2021 3398693 - ASSOCIAZIONE CULTURALE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 240,00 €
AlCS. terzi n.a.c.
571 02/12/2021 2864653 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI  |5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 2.857,10 €
NORD
572 02/12/2021 2864652 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI  |5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 2.142,90 €
CENTRO
573 02/12/2021 3005340 - ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 2 |5.3.3 Altre spese Partecipazione ad organizzazioni Partecipazione a reti di scuole e consorzi 2.857,10 €
574 02/12/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 110,00 €
terzi n.a.c.
575 02/12/2021 2987548 - BENACQUISTA ASSICURAZIONI 3.11.3 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Assicurazioni Assicurazioni per alunni 9.040,00 €
S.N.C. terzi
576 15/12/2021 PERSONALE DIPENDENTE 1.1.1 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Compensi netti 2.644,48 €
577 15/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 1.1.3 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Ritenute erariali a carico del dipendente 661,12 €
578 15/12/2021 2218588 - IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA |1.1.5 Spese di personale Compensi accessori non a carico FIS docenti Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) 280,98 €
579 15/12/2021 2864412 - POSTE ITALIANE SPA -AREA 5.1.1 Altre spese Amministrative Spese postali 11,22 €
LOGISTICA TERRITORIALE CENTRO NORD
580 15/12/2021 3312545 - CENTRO CALCOLO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 660,00 €
terzi n.a.c.
581 15/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 145,20 €
Centrale Amm.ne terzi n.a.c.
582 15/12/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 2.160,00 €
terzi
583 15/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 475,20 €
Centrale Amm.ne terzi
584 15/12/2021 3210154 - LA FERRAMENTA SNC DI 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 39,36 €
BERTANIG.& C
585 15/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 8,66 €
Centrale Amm.ne
586 15/12/2021 3159901 - POLO BIANCO S.R.L. 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Macchinari 1.950,00 €
587 15/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 4.3.10 Acquisto di beni d'investimento Beni mobili Macchinari 429,00 €
588 21/12/2021 3364566 - KSERVIZI SRL 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 58,00 €
terzi
589 21/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 3.2.5 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Assistenza tecnico-informatica 12,76 €
terzi
590 21/12/2021 3338191 - FLAMINIA PUBBLICITA 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 855,00 €
591 21/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.10 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Medicinali e altri beni di consumo sanitario 42,75 €
592 21/12/2021 3364566 - KSERVIZI SRL 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 83,14 €
593 21/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.3.11 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Altri materiali e accessori n.a.c. 18,29 €
594 21/12/2021 3080737 - TELECOM ITALIA SPA O TIM SPA  [2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 75,60 €
595 21/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 16,63 €
Centrale Amm.ne
596 21/12/2021 3419596 - OBI ITALIA SRL 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 58,32 €
597 21/12/2021 2218581 - ERARIO DELLO STATO 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 12,83 €
598 21/12/2021 2904130 - CONTARDI STEFANO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 1.500,00 €
terzi n.a.c.
598 21/12/2021 2904130 - CONTARDI STEFANO 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 1.500,00 €
terzi n.a.c.
599 21/12/2021 2865128 - VICINI ALICE 3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 1.080,00 €
terzi n.a.c.
600 21/12/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 160,50 €
601 21/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.3.9 Acquisto di beni di consumo Materiali e accessori Materiale informatico 35,31€

Centrale Amm.ne




602 21/12/2021 2864991 - KSERVIZI DI ANDREA AMATI 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 117,20 €

603 21/12/2021 2863429 - Agenzia delle Entrate Direzione 2.1.2 Acquisto di beni di consumo Carta, cancelleria e stampati Cancelleria 25,78 €
Centrale Amm.ne

604 23/12/2021 2865001 - GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA |3.2.9 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di Prestazioni professionali e specialistiche Altre prestazioni professionali e specialistiche 80,00 €

terzi

n.a.c.




